III. De Infirmis, & Infirmis, vide 35.

Die 6. Julii 1584.

R. D. Hippolytus Gambocius Censor.

Post Sacrum, Congregatio Cantorum decrevit, ut nullus nostri Collegii in quadam Sodalitate Musicorum noviter erecta multis dignis de causis adscribatur.

IV. De quadam Sodalitate Musicorum. Vide 5.

Die

v.

Vide 439.

Die 7. Septembris 1584.

R. D. Boccapadulius Magister Capellae.

R. D. Hippolytus Gambocius Censor.

Cum diebus elapsis in nostra Congregatione ne propositum esset, conveniens necne esset, ut in nova quadam Musicorum Societate adscriberemur: re bene considerata, & cognita, judicavimus id non fieri, neque convenire, neque salvis nostrae Capellae Decretis licere, fuit Decretum ne quis nostrum ullo modo id attentaret, aut se in illam Sodalitatem adscribi pateretur. Jam vero cum ad nostras aures pervenerit nonnullos e nostro Collegio, nulla nostrorum ordinum, vel decretorum habita ratione, in illam Sodalitatem adscriptos esse, nos, ut in tum praesenti, tum futuro malo mederemur, volumus, ut hodie, qui septimus est Septembris 1584., denuo in Congregatione nostra res ipsa in medium afferretur, ut accuratius considerata, unusquisque, quae sui animi sententia foret libere proferret. Itaque cum de more solito peracto Missae Sacrificio, in divi Marci Sacrarium convenissemus, cumque a Reverendissimo D. Antonio Boccapadulio nostrae Sacrae Capellae in praesens Magistro proposito esset, cumque omnes, quod sibi magis expedire videretur dixissent, tandem communi omnium sententia statuimus. Ut quod in praeterita Congregatione decretum fuerat, illud posthac inviolabiliter observaretur; quare ne in futurum quis temere, & impune haec nostra Decreta parvi facere audeat, decernimus, & mandamus, ne quis nostri Collegii dictam Musicorum Societatem ingrediatur, & si quis secus fecerit quinquaginta aureorum nostro arbitrio applicandorum multa puniatur, volumus, & alia poena Sanctissimo Domino Nostro, & Sacrae nostrae Capellae Magistro reservata; Verum quoniam post nostrum primum Decretum nobis relatum est, Joannem Baptistam Jacomellum, nostro Collegio penitus ignorante, dictam Societatem esse ingressum, ut in ea nescio, quod Officium exerceret, Nos ut tantam illius inobedientiam reprimeremus, & ceteris post hac, hoc proposito exemplo cautiore in hujusmodi rebus sint, illum integra unius mensis solutione, aureorum videlicet novem punctamus, prout punctatum declaramus, volumus, & communi omnium sententia decernimus; quae quidem solutio nostro arbitrio applicabitur in hac Congregatione, hi praesentes fuerunt, videlicet.